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Michael Kühnen 
  

Toinen vallankumous 
Nide I: Usko ja taistelu 

  
Osa 1 

  
  

ESIPUHE  
Christian Worch 

  
Tapasin Michael Kühnenin kesällä 1977 katutappelun aikana kommuunin kanssa. 
Jo tässä ensimmäisessä tapaamisessa, joka olosuhteiden vuoksi jäi lyhyeksi, hän ja 
hänen johtamansa Hansan vapaa-ajan kerhon toverit tekivät minuun parhaan 
mahdollisen vaikutuksen. Ei mennyt kuin vähän aikaa, ennen kuin erosin NPD:stä 
ja ilmoittauduin Michael Kühnenin käyttöön hänen suunnittelemansa uuden 
puolueen jäseneksi. 
    
Syksyllä 1977 Michael Kühnen perusti AKTIONSFRONT NATIONALER 
SOZIALISTEN -järjestön. Muutamassa kuukaudessa meidät tunnettiin Länsi-
Saksan rajojen ulkopuolella. Michael Kühnenin suunnittelema ohjelma ja konsepti 
avoimesta, provokatiivisesta esiintymisestä osoittautuivat erinomaisiksi. Olimme 
vain pieni ryhmä nuoria ja uhrautuvia idealisteja, joilla ei ollut taustatukea, 
yhteyksiä, vaikutusvaltaa eikä taloudellista tukea. Mutta meitä ei lannistettu, ja me 
onnistuimme. Ensimmäistä kertaa vihollistemme oli pakko huomata, että oli 
olemassa järjestäytyneitä ja enimmäkseen nuoria kansallissosialisteja.  
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 Michael Kühnenin varamiehenä olin läsnä käytännössä kaikissa toimissa. Lisäksi 
tein hänen kanssaan tiivistä yhteistyötä kaikissa organisatorisissa kysymyksissä. 
Tänä aikana opin tuntemaan ja arvostamaan häntä ihmisenä, toverina ja 
poliittisena johtajana. 
    
Kukaan ei voinut kilpailla hänen kanssaan: 
    
Hänen täydellisen sitoutumisensa ja uhraushalukkuutensa, hänen poliittisen 
näkemyksensä sekä taktisen ja strategisen aistinsa ansiosta. Mutta ennen kaikkea 
karisma, joka veti puoleensa lähinnä nuoria aktivisteja. Hän on laajasti koulutettu 
mies, päättäväinen, sitkeä ja rohkea, erinomainen puhuja ja organisaattori. Hän on 
mies, joka ei vaatinut johtajuutta itsekkyydestä tai omahyväisyydestä, vaan toverit 
sysäsivät sen hänelle, ja hän otti sen vastaan, koska me tiedämme, kuten hänkin, 
että hän oli ja on siihen paras mies. 
    
Hänen pidätyksensä jälkeen kesällä 1978 sain johtaa SNE:tä vielä puolitoista 
vuotta, kunnes minutkin pidätettiin. Vangitsemisemme aikana poliittinen ilmapiiri 
muuttui. Vaino voimistui, ja sen seurauksena monet ryhmät hajosivat. Mutta 
hengellinen ilmapiiri, erityisesti nuorten ihmisten halu puolustaa vanhaa ja silti 
ikuisesti uutta aatetta, parani. Oli kuin kohtalo olisi ottanut hengähdystauon:  
    
Odottaa Michael Kühnenin vapauttamista.  
    
Joulukuussa 1982 aika oli koittanut, ja siitä lähtien asiat etenivät vahvuudesta 
vahvuuteen. Seurasi Frankfurtin vetoomus ja yhdistyminen kansallissosialistien 
kanssa. Sitä seurasivat sensaatiomaiset julkiset kokoontumiset, joista raportoitiin 
laajalti jopa ulkomailla. Tätä seurasi kaikkien merkittävien kansallissosialististen 
voimien yhdistyminen yhdeksi organisaatioksi. Maaliskuusta lähtien minäkin sain 
jälleen aktiivisesti osallistua tähän. Michael Kühnenin lähipiiriin kuuluvana tiedän 
hyvin, miten vaikeaa työmme oli. Ajoneuvoista, painokoneista ja muista teknisistä 
laitteista, kokoontumispaikoista ja yhteyksistä oli puutetta. Valtion vaino 
vuorotteli kommuunin terrorin kanssa. Pelkästään vuoden 1983 ensimmäisen 
puolen vuoden aikana Michael Kühneniin kohdistui yhteensä kolme hyökkäystä.  
 Ja jatkuva rahapula oli erityisen masentavaa. Useammin kuin kerran ajoimme 
ralliin emmekä edes tienneet, riittääkö bensiini paluumatkaa varten.  
    
Kaikki nämä ongelmat eivät kuitenkaan lannistaneet Michael Kühneniä. Ne vain 
vahvistivat hänen päättäväisyyttään ja sitoutumistaan. Hän oli se liikkeellepaneva 
voima, se moottori, joka kannusti tovereita yhä uusiin toimiin ja johti heidät 
menestykseen. 
    
Vaikka ANS/NA:lla oli perustuslain suojeluviraston virallisten tietojen mukaan 
enintään 270 jäsentä, ANS/NA ja kaikki sen alajärjestöt kiellettiin 7. joulukuuta 
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1983. Ensimmäistä kertaa Saksan liittotasavallan länsisaksalaisen osavaltion 
historiassa järjestökielto oli kuitenkin tehoton. Michael Kühnen itse kertoi 
tovereille ja lehdistön edustajille kieltopäivänä:  
    
"Meidät on kielletty. Entä sitten? Sieg Heil!" 
    
Yhteisöä, joka oli luotu vuoden mittaisen taistelun ja uhrausten kautta, ei voitu 
yksinkertaisesti kieltää. Järjestöt voidaan lakkauttaa, mutta niiden puolesta 
taistelleet ihmiset pysyvät. Ja se hieno tunne, että oli työskennellyt yhteisen asian 
puolesta yhtenäisen johdon alaisuudessa, myös se jäi.  
    
Vain muutaman kuukauden kuluttua Länsi-Saksan johtavien poliitikkojen oli 
myönnettävä, että kielto oli ollut isku. Reaktio oli valtioterrorin lisääminen 
Michael Kühneniä vastaan. Häntä vastaan käynnistettiin jälleen tutkimuksia, hänet 
vedettiin tuomioistuinten eteen, ja poliisi pidätti hänet aina kun mahdollista mitä 
epäuskottavimmilla verukkeilla. Tiesimme, että ei kestäisi kauan, ennen kuin 
Michael Kühnen katoaisi jälleen demokraattisen mielipidevankilan kaltereiden ja 
muurien taakse. Hän tiesi sen myös, oli valmistautunut siihen ja oli valmis siihen. 
Saksan järjestäytyneet kansallissosialistit tukevat Michael Kühneniä 
vankkumattomasti. Jo tämä osoittaa, miten karismaattinen aura Michael 
Kühnenillä on ja miten paljon hän nauttii kannattajiensa luottamusta. Ei ole 
epäilystäkään siitä, että näin tulee jatkossakin olemaan. Michael Kühnenistä on 
tullut puoluehistoriaa hänen elinaikanaan. Ja vaikka hänet revittäisiin 
keskuudestamme tänään, hänen nimensä pysyisi kuolemattomana niin kauan kuin 
Saksassa on kansallissosialisteja, toisin sanoen: niin kauan kuin Saksa on 
olemassa. 
    
Tietoa kirjasta:  
    
TOINEN VALLANKUMOUS kirjoitettiin vankilassa ollessaan ja salakuljetettiin 
ulos laittomasti. Ensimmäinen julkaisu oli toveri Thies Christophersenin KRITIK 
VERLAG -lehdessä. Mutta ennen kuin se ehti tapahtua, poliittinen poliisi puuttui 
asiaan. Käsikirjoitus takavarikoitiin ja Thies Christophersen ja Michael Kühnen 
asetettiin syytteeseen. Vaikka tuomio kumottiin, koska kirjaa ei ollut painettu, 
tämä oli ensimmäinen kerta Länsi-Saksan oikeushistoriassa, kun tuomioistuin 
yritti tuomita miehiä, jotka eivät olleet vielä painaneet kirjaa, mutta halusivat 
painattaa ja levittää sitä. Tämä on jo itsessään todiste siitä, miten räjähdysherkkä 
toinen vallankumous on Länsi-Saksan vallanpitäjille. 
    
Onnistuimme hankkimaan käsikirjoituksesta kopion seikkailullisin keinoin. 
Käsikirjoituksen valokopioita levitettiin jonkin aikaa maan alla, jotta ainakin yksi 
kappale käsikirjoituksesta säilyisi myös laajamittaisen poliisioperaation 
yhteydessä. TOINEN KÄÄNTYMINEN on perusteos, teoria, joka on myös 
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näkymä. Se selittää paitsi sen, miksi ja miten taistelemme, myös ennen kaikkea 
sen, mikä on lopullinen päämäärä. Se on ohjelma, kattava opas siitä, miten 
kansallissosialismi voidaan toteuttaa tässä ajassa ja tässä maassa, vastoin kaikkia 
odotuksia. Ja samalla tämä kirja on sodanjulistus sekä liikkeen klassisia että uusia 
vihollisia vastaan, aatteemme vallankumouksellisen luonteen julistus. 
    
Ratkaisevaa tässä kirjassa ei ole ainoastaan sen näkemys, vaan myös sen 
vakaumuksen johdonmukaisuus. Yhtä tärkeää on se, että se on helppo lukea. 
Toisin kuin kansallisten kirjoittajien pitkäveteiset selitykset, Michael Kühnen 
puhuu kansansa kieltä ja kirjoittaa niin kuin puhuu. Se on kirja, jota voi ymmärtää, 
vaikka ei olisi käynyt yliopistoa tai lukiota. Se on kirja, joka jokaisen 
kansanjäsenen pitäisi mahdollisuuksien mukaan tuntea ja ennen kaikkea kiinnittää 
siihen huomiota. Se on vallankumouksellinen kirja, ja sen levittäminen on tärkeä 
askel kohti kansallisen ja sosialistisen vallankumouksen suurta päämäärää, kansan 
ja aatteen uudistamista. 
 
 

JOHDANTO 
  
Olen kansallissosialisti.  
    
Olen taistelija - en suuri puhuja. Enkä varsinkaan kirjailija. 
    
Olen 23-vuotias - en ole sopiva ikä muistelmille tai poliittisille filosofioille.  
    
Olen mielipidevankilassa - minulta puuttuvat kirjat ja asiakirjat, jotka tukisivat 
huomautuksiani. 
    
Tämä kirjoitus tukahdutetaan - porvarillisen maailman näkemykset niin sanotuista 
"uusnatseista" ovat liian korskeat. Aivottomia roistoja, poliittisia rokkareita, 
kaasukammiopuolueen psykopaattisia jälkeläisiä, sellaisia meidän on oltava 
vihollistemme silmissä, sellaisina järjestelmälehdistön pyörivät synagogat - 
Jüdische Allgemeinesta Arbeiterkampfiin, Springeristä UZ:hen ja Vorwärtsista 
National-Zeitungiin - haluavat näyttää meidät kansalle. Yksi tämän kirjan 
tehtävistä on osoittaa, että olemme erilaisia.  
 Kirjoitan tämän kirjan taistelijana, käytännön toimijana, sellaisen nuoren rintaman 
perustajana ja johtajana, johon minulla on sanottavaa - en teoreettisena 
tuulipukuna! Kieleni ei ole kalpeaa sanahelinää, vaan veristä uskoa, jonka vuoksi 
olen vangittu. En ole puolueeton, en objektiivinen, enkä halua olla, koska 
vaakalaudalla on tämän kansan tulevaisuus, kansan, joka on yksi 
maailmanhistorian suurimmista ja rohkeimmista kansoista ja joka on nyt mennyt 
koirille niin, että sydäntä puristaa.  
    



5 

Tämä kirja haluaa syyttää ja tuomita, antaa ilmaisun ja muodon nuorten toverieni 
hurjalle vihalle, mutta myös piirtää uuden ja paremman Saksan, jossa saksalaiset 
ovat jälleen kerran keskenään: vapaita, ylpeitä, onnellisia ja yhdistyneinä 
neljännessä valtakunnassa! 
    
Itsestäni ei ole paljon sanottavaa. Synnyin 21. kesäkuuta 1955 Bonn-Beuelissa - 
kymmenen vuotta Suur-Saksan valtakunnan hajoamisen jälkeen. Olen 
keskiluokkaisen perheen ainoa lapsi, joka on täysin kauhuissaan jälkikasvunsa 
toiminnasta. Olen ollut kiinnostunut politiikasta jo varhaisnuoruudestani lähtien, ja 
minulla on ollut varsin tapahtumarikas poliittinen aika 14-vuotiaasta lähtien:  
    
Kannatin NPD:tä, joka oli kuitenkin alusta alkaen liian maltillinen minulle, ja 
minusta tuli ensimmäinen ja luultavasti ainoa kansallisen demokraattisen 
opiskelijapuolueen edustaja Bonnissa. Olin pieni aktivisti Aktion 
WIDERSTANDissa, jonka tervehdystä käytämme vielä nykyäänkin. Lyhyen 
historiallisen hetken ajan W oli kaikkien liittotasavallan kansallisten voimien 
yhtenäisyyden symboli. Aktion WIDERSTANDin epäonnistumisesta tuli 
kansallisen liikkeen toinen tragedia vain viidessä vuodessa NPD:n epäonnistuneen 
yrityksen jälkeen hypätä viiden prosentin rajaan. Se epäonnistui niin sanottujen 
"kansallisten" taantumuksellisten pelkurimaisen fililistinismin ja - kuten tänään 
tiedämme - kansalliseen leiriin asettuneiden vapaamuurareiden ja sionistien 
palvelijoiden petollisuuden vuoksi. Muuttamatta koskaan vakaumustani liityin 
taktisista syistä samaan aikaan Junge Unioniin, mutta irtaannuin siitä muutaman 
viikon kuluttua kauhistuneena CDU:n junioreiden yksinomaisesta urasyrjinnästä, 
joka oli vanhentunut jo varhain. 
    
Vuoden 1973 jälkeen liike näytti tulevan ensimmäistä kertaa kansalliselle 
näyttämölle. Joukko nuoria toimintavalmiita patriootteja - aluksi ehkä 400 - oli 
jättänyt porvarillisen NPD:n ja perustanut Aktion NEUE RECHTE (ANR) -
liikkeen, joka laajeni räjähdysmäisesti. Täällä me pojat tapasimme ensimmäistä 
kertaa todellisia kansallissosialisteja, jotka eivät salanneet vakaumustaan. Olin 
luultavasti ensimmäinen, joka jakoi ANR:n lentolehtisiä omalla alueellani, Rhein-
Siegin piirissä. ANR:n nopea kasvu osoittautui kuitenkin pikemminkin kiroukseksi 
kuin siunaukseksi. Syntyi lahkolaisia, hajaannuksen kannattajat nostivat päätään ja 
ANR hajosi!       
    
Kaikki romahti minun kohdallani! Nyt tiesin, mitä ajatella 
porvarillisdemokraattisista ja kansallisista nilviäisistä. Olin vasta 18-vuotias, mutta 
olin jo käynyt läpi neljä ryhmää:  
    
JN, NPD:n nuorisojärjestö, sitten Junge Union, Aktion W ja lopulta Aktion NEUE 
RECHTE. Tuohon aikaan pidin itseäni fasistina, olin fanaattinen Benito 
Mussolinin ihailija, jonka valtataistelua elin aina uudelleen kuumalla sydämellä! 
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Se, mikä erotti minut tuolloin kansallissosialismista, erotti kaikki ne, jotka uskovat 
voittajien propagandavalheisiin:  
    
En ymmärtänyt, mitä kansallissosialisteilla oli juutalaisia vastaan. Tein vielä 
yhden viimeisen poliittisen virheen ennen kuin vetäydyin politiikasta 19-vuotiaana 
ja ilmoittauduin vapaaehtoiseksi Bundeswehriin: 
    
Vakaumuksellinen fasisti Michael Kühnen alkoi flirttailla uuden (maolaisen) 
KPD:n kansallissosialistisen kommunismin kanssa silkasta hämmennyksestä! 
Tämäkin aika oli lyhyt, mutta se opetti minut tunnustamaan, että myös 
vasemmistossa työskentelee nuoria idealisteja, joista useimmat haluavat parasta. 
Siitä lähtien vihani on kohdistunut liberaalikapitalistiseen järjestelmään, joka 
asettaa tämän kansan parhaat pojat toisiaan vastaan pelastaakseen itsensä, ja 
bolsevismin rikolliseen järjestelmään, mutta ei yksinkertaiseen, harhaanjohdettuun 
rintamataistelijaan, jolla on toinen kenttäpostin numero - se, jolla on vasara ja 
sirppi. Miten tämä korruptoitunut järjestelmä alkaisi vapista, jos vain hetken ajan 
oikealta ja vasemmalta tulevat mahtavat vallankumoukselliset virtaukset 
yhdistyisivät ja Bonnin miehitysvallanpitäjät, nämä vieraiden etujen kätyrit, 
pyyhkäisisivät kuiluun! 
    
Olin 1.7. 1974-1.9. 1977 vapaaehtoisena Saksan puolustusvoimissa, viimeisenä 
sotilasarvoni oli luutnantti. Eri koulutuskursseilla sain lähes poikkeuksetta hyvät 
arvosanat. Pysyin lähes kahden vuoden ajan erossa politiikasta, vaikka kiukkuni 
uhkasi joskus käydä ylivoimaiseksi. Vasta Aktionsgemeinschaft VIERTE PARTEI 
(AVP) -puolueen perustamisen myötä näin jälleen poliittisen mahdollisuuden ja 
osallistuin alusta alkaen tämän uuden oikeistopuolueen järjestäytymiseen, jolla oli 
käytössään miljoonabudjetti vuoden 1976 liittopäivävaaleja varten. Hampurissa 
tilanne oli erityisen suotuisa, koska meillä oli "musta-valko-punainen" 
osavaltioliitto. AVP:n Hampurin osavaltiojohtokunnassa oli alusta alkaen ainakin 
neljä oikeistolaista, joista kaksi oli kansallissosialisteja! Olin tämän johtokunnan 
jäsen sen perustamisesta lähtien aina vaaliehdokkuuden lopulliseen 
epäonnistumiseen asti, ensin arvioijana ja lopulta osavaltion varapuheenjohtajana 
ja nimettynä ehdokkaana Bundestagiin.  
    
Mutta tämän sitoumuksen aikana tutustuin Wolf-Dieter Eckartiin, joka oli tuolloin 
noin 35-vuotias diplomi-insinööri ja "NSDAP:n ystävien" johtaja. Eckart on "se" 
kansallissosialistinen pioneeri. Jo vuosina 1967/68 hän aloitti valmistelut Saksan 
kansallissosialistien liiton (BDNS) perustamiseksi, joka kiellettiin vuonna 1969. 
Tämä mies vahvisti vakaumustani siitä, että olin oikealla tiellä. Kun siihen asti 
olin voinut sanoa: "Oikealla puolellani on vain muuri", nyt pätee lause: "Minä 
olen muuri!". 
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Hampuri on uuden sukupolven kansallissosialistien linnake. Valtion 
suojeluviranomaiset ovat 1960-luvun lopusta lähtien kirjanneet "alueellisesti 
merkittävän NS-ryhmän" olemassaolon. Kansallissosialistit etsivät vaihtuvan 
johdon alaisuudessa ja yhä uusilla nimillä elinkelpoista, laillista tietä ulos 
vanhan taantumuksellisen oikeiston ghetosta. Ensin JN:n, sitten Standarte 17. 
Juni -järjestön ja lopulta Freizeitverein Hansan, Aktionsfront Nationaler 
Sozialistenin edeltäjän, kautta. NSDAP/AO:n Gau Hamburgissa nuoret ja 
vanhat kansallissosialistit ovat myös taistelleet NS-kiellon poistamisen 
puolesta vuodesta 1971 lähtien.  
    
Niinpä maaperä oli suotuisa, kun järjestin 8. toukokuuta 1977 kahden toverin 
tuella Hansan vapaa-ajankerhon antaakseni kansallissosialismille Hampurissa 
uutta vauhtia ja uutta strategiaa. Tie ulos nimettömyydestä ja ihmisten pariin 
alkoi. Yhä uusien ideoiden avulla valtiollinen turvallisuus provosoitui, lehdistö 
pakotettiin raportoimaan ja kansa sai vihdoin tietää: ME OLEMME 
TAKAISIN! 
    
Matka on ollut vaivalloinen, pidätysten ja tutkimusten, työpaikkojen ja kotien 
menetysten sävyttämä. Kauhu lisääntyi, järjestelmä taisteli vastaan. 
Tammikuusta heinäkuuhun 1978 minut pidätettiin kahdeksantoista kertaa, 
viimeksi minut otettiin säilöön. Silti en tehnyt rikosta 
:     
Rakastan kansaani, kunnioitan Adolf Hitleriä ja sanon mielipiteeni - siksi käyn 
läpi demokraattien vankiloita!  
    
Mutta en ole menossa yksin. Minun ja muiden kansallisten ja sosialististen 
taisteluyksiköiden johtajien takana on jo satoja nuoria tovereita, jotka eivät 
kaihda mitään riskiä, jotka ovat valmiita uhraamaan tulevaisuutensa, nuoru-
utensa, jopa henkensä kansansa puolesta, jos se on tarpeen! Ensin tulivat 18-20
-vuotiaat, nyt 14-16-vuotiaat ovat jo tarttuneet lippuihimme. Ja heitä tulee joka 
päivä lisää. Pian heitä on tuhansia:  
    
Hakaristi ja juutalaisten suojelupykälät kaatuvat ja kansallissosialistinen Sak-
san työväenpuolue pitää jälleen kansamme kohtaloa käsissään! Tämän päivän 
vuoksi me elämme, tämän päivän vuoksi me taistelemme, tämän päivän vuoksi 
me kuolemme! Me nuoret isänmaalliset, niin johto kuin seuraajatkin, emme 
halua olla muuta kuin tulevan NSDAP:n palvelijoita, joka jo nyt taistelee maan 
alla ja joka jonain päivänä vielä kerran puuttuu historiaan! 
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